
ПРИМЕРИ ЗА УПОТРЕБАТА НА ОДРЕДЕНИ АЛАТКИ И
ТЕХНИКИ СО ЦЕЛ АКТИВНО ДА СЕ ВКЛУЧАТ УЧЕСНИЦИТЕ

ВО ОБУКАТА И ДА СЕ ЗГОЛЕМИ ДИНАМИКАТА НА
ГРУПАТА ВО КОЈА ИМА ПРЕТСТАВНИЦИ ОД РАНЛИВИТЕ

КАТЕГОРИИ НА ЛУЃЕ.  

РАБОТЕН ЛИСТ 7

Што се подразбира под активно вклучување на
учесниците? Како може да заклучите дека
учениците активно учествуваат во работата?

Со кои предизвици може да се соочите во
обидот за активно вклучување на учесниците
од ранливите групи на луѓе?  
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РАБОТЕН ЛИСТ 7

Што претставува групна динамика? Кои се
предностите од позитивната групна динамика?
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Со кои предизвици може да се соочите при
креирањето на позитивната групна динамика
кај учесниците од ранливите групи на луѓе?
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